
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: GASTOS Constanza Gontero - DICIEMBRE 2024

 
VISTO;

El pedido por parte de las Autoridades de la Facultad de Lenguas donde
solicita se contrate el servicio para generar el acta de constatación del bar de
la Escribana Titular Gontero Constanza, registro 294, y la decisión de
afrontarlos los gastos que fueran necesarios con Fondos del Presupuesto
Universitario.

Y CONSIDERANDO:

Las Ordenanzas Nº 05/13, su modificatoria 07/21 y RESOL-2024-71-E-UNC-
SGI#AGI; 

Las reglamentaciones vigentes,

Por ello,

          

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

RESUELVE:

Artículo. 1°: Avalar el pago de la factura B 00003-00002942 con fecha
19 de diciembre de 2024 a favor de Constanza Gontero CUIT 23-
24692343-4, Escribana Titular Registro 294 en concepto de Honorarios acta
esc 469/24 por el importe de pesos doscientos mil con 00/100
($200.000,00)

Artículo. 2°. - Comunicar y dar forma.




	numero_documento: RD-2024-2529-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 27 de Diciembre de 2024
		2024-12-27T11:55:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-27T15:06:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-27T15:06:18-0300
	GDE UNC




